
COMUNE   DI   CINISI 
Città Metropolitana di Palermo 

 
        Proposta di G.M.  n.67/2020 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N. 74 del 13/08/2020 
 

 

 

OGGETTO: Prelevamento fondo di riserva ai sensi dell’art. 166 comma 2  del D.lgs 267/2000 

per il noleggio dei bagni chimici per il mercato settimanale. 

 

ESECUZIONE IMMEDIATA 

  
 L’anno duemiladiciannove  addì  tredici  del mese di Agosto  alle Ore 13,50   nella sala delle adunanze della 

sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

 X 

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

LA FATA FRANCESCA 

 

  X 

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

LA FATA FRANCESCA 

 

Assessore  X 

PIZZO Verusca Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

Biundo Leonardo – La Fata Maria Francesca 

 

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Il presente verbale dopo la lettura viene sottoscritto per conferma. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la  proposta del Responsabile del III SettoreFF. corredata dei pareri in ordine alla regolarità tecnica e finanziaria 
 

DELIBERA 
 

Di approvarla edi procedere per le motivazioni sopra esposte, ed ai sensi del’art. 166 comma 2 e 176 del D.lgs. 

267/2000, alla variazione di bilancio, per   € 1000,00,  nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione,  

portando in aumento per tale importo   il capitolo 14.04.1.03. capitolo 2045 “noleggio bagni chimici”,  facendo ricorso  

al prelevamento del Fondo di riserva, allocato  nel bilancio comunale  alla missione 20011.10.2151; 
 

Successivamente, con separata votazione unanime favorevole 
 

Ravvisata l'urgenza; 
 

Visto l'art. 12, comma 2,  della L.R. 44/91; 
 

DELIBERA 
 

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
        

       
 
 


